
VÍME PRVNÍ!

EXPERIMENTY NA  

ŽÁCÍCH! 

TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

NOVÁ LOVESTORY! CO ALE TEN

VĚKOVÝ ROZDÍL?

POTVRZENO! UČITELÉ

BUDOU NOSIT JEN

ČERNÉ OBLEČENÍ.

CHCEŠ SI ZAHRÁT S VLKEM?

PŘEČTI SI PODROBNĚJŠÍ

INFORMACE A ROLE MŮŽE BÝT

TVÁ. 

TAJNÉ SPOLKY NA

SEKANINCE! KDO JE

JEJICH SOUČÁSTÍ A CO

DĚLAJÍ? 

ŽÁKY ČEKÁ ZMĚNA! PROČ SE

NEBUDOU JEDEN DEN V TÝDNU

UČIT? 

Všechny

informace

uvnitř časopisu

jsou potvrzeny

důvěryhodnými

zdroji, proto je

netřeba

ověřovat. 

ZARUČENĚ

PRVNÍ! 

100 %
PRAVD

IVĚ! 
SPOLEHLIVÉ

INFORMACE! 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

ŠOK! NA ŠKOLE PROBÍHÁ

EXPERIMENT NA ŽÁCÍCH! 

Poslední měsíc se ve školní jídelně šíří otázka: Kde jsou

všechny brambory? Záhadné zmizení brambor 

z jídelníčku vyvolává otázky a spekulace především 

u žáků. Naše vyšetřovací týmy se pustily do pátrání 

a odhalily, že brambory nezmizely náhodou, ale byly

použity ve zvláštním experimentu, který měl zlepšit

psychickou odolnost a inteligenci žáků.

Tato šokující odhalení vám ukazují, že v naší škole se dějí

věci, které jsou mimo rámec obvyklého školního života.

Důvěryhodný zdroj potvrdil, že se v hodinách nyní píšou

častěji testy, dokonce se budou psát i velké pololetní

písemné práce. Proč asi? Vše je součástí experimentu a

právě díky písemným pracím si experiment ověří. 

Nyní máte informace, které vás donutí přemýšlet. 

LÁSKA MEZI

PRVŇÁKEM A

DEVÁŤAČKOU! 

Nejmenovaný

žák z první třídy

udržuje vztah s

žákyní z

devátého

ročníku.

Důvěryhodné

zdroje z jejich

blízkého okolí  

vypověděli, že

spolu vztah

udržují již od září

a doufají, že se

jejich láska

nevytraí ani

poté, co žákyně

odejde na střední

školu. 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

TAJNÉ SPOLKY NA SEKANICE. KDO JE

SOUČÁSTÍ A CO JE JEJICH CÍLEM? 

Naše základní škola se ocitla v epicentru nečekaných

událostí, které budí zvědavost všech. Podle našich dobře

informovaných zdrojů se zdá, že školní chodby a třídy jsou

svědky pravého dramatu. Tajemné setkání mezi tajnými

spolky žáků a nečekané školní příběhy způsobují vřavu

mezi studenty i učiteli.

Několik dobrodružných duší, zdá se, organizuje tajné

schůzky v průběhu přestávek. Šíří se zvěsti o tajných

koutcích, kam se pouští jen ti nejstatečnější. 

Kdo všechno je součástí spolků a kde se nachází tajné

koutky? Co je skutečným cílem spolků, co se děje? To jsou

otázky, na které naši bulvární detektivové teď hledají

odpovědi. Kupujte náš časopis i nadále a zůstaňte tak v

obraze. 

 

EXTRÉMNÍ

REKORD NA

SEKANINCE!

V naší škole byl

zneškodněn potkan

obřích rozměrů.

Pan školník na

potkana číhal

několik dní, poté

se mu konečně

podařilo škůdce

odchytit. Vzhledem

k velikosti zvířete

byla fotografie i s

podrobnostmi

zaslána 

k přezkoumání 

do Mezinárodního

ústavu hlodavců 

a právě tento

“sekaninkový”

potkan byl zapsán

do Guinessovy

knihy rekordů jako

největší na světě. 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

ŠOK! MYSLIVEC JDE SEDĚT ZA

ZASTŘELENÍ VLKA! 

Před dvěma týdny se našlo mrtvé tělo vlka. Vlk ležel bez

hlavy a vbřiše měl tři díry. Pachatel byl myslivec a

spolupachatel babkaChňapka. Při pitvě se našla v břiše

vlka Karkulka. Myslivec mělbýt uvězněn na doživotí, ale

pomocí babky Chňapky utekl a

spáchal sebevraždu!

SHREK

DOBOJOVAL O

TITUL KRÁLE!

Za sedmero

horami vznikají

rozpory 

o královský titul. 

O titul soupeří

Shrek, princ

Krasoň, Artuš a

Rampelník. První

kolo vyhráli Artuš

a Shrek, ve

druhém kole Shrek

porazil Artuše a

stal se králem. Po

zvolení se Shrek

oženil s princeznou

Fionou a narodila

se jim trojčata.

Jména dětí však

dvojice nechce

zveřejnit. Zdroj z

blízkého okolí však

uvádí, že jedno

dítě se jmenuje

Rampelník, a to

jako výsměch

svému poraženému

soupeři.

NOVĚ VYVINUTO!

ZÁZRAČNÝ KRÉM NA

ŠKOLNÍ ÚSPĚCHY. 

Blíží se období pololetních

písemných prací, jistě si mnoho 

z vás chce či potřebuje spravit

známku. Už vám učivo neleze 

do hlavy? Nemáte náladu nebo čas

se učit? Nabízíme nově vyvinutý

pleťový krém, který podporuje

moudrost a vědění. Již po jednom

namazání se vám budou informace

hrnout do hlavy jako divé.

Nevěříte? Vyzkoušejte. 9 z 10

vědců tento krém doporučuje,

navíc jej zakoupíte v drogeriích

Beauty and health 

za neuvěřitelnou zaváděcí cenu

599 Kč. 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

VĚDCI PŘIŠLI S NOVÝM VÝZKUMEM:

ČERNÁ BARVA PODPORUJE U ŽÁKŮ

PRODUKTIVITU.  

Vědci z nejmenované univerzity v Los Angeles několik let

zkoumali vztah barev a dětské produktivity a nyní se

konečně dostavily výsledky. 

Vědci potvrzují, že černá barva podporuje produktivitu a

to i přes fakt, že je černá barva považována za ponurou.

Tento výzkum způsobil, že od ledna 2024 budou muset

všichni učitelé chodit v černém oblečení, dokonce se

vymění nábytek za černý. 

ŠŤASTLIVCŮM

CHODÍ SMS O

VÝHŘE!

Už vám přišla z

neznámého čísla

SMS s textem, že

jste vyhráli velkou

sumu peněz?

Patříte mezi

šťastlivce! Česká

národní banka

totiž rozjela nový

projekt, ve kterém

losuje náhodná

telefonní čísla a

pokud se majitel

čísla ozve zpět a

podnikne všechny

kroky, kteé jsou po

něm vyžadovány,

obdrží slíbenou

částku. Řekněte,

není to skvělé? 

EXTRÉMNÍ! WILLIAM UKÁZAL

VULGÁRNÍ GESTO!



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

V RAKOUSKU VYŠLECHTILI OBŘÍ

ŽIRAFY!

Milovníci zvířat a vědy, radujte se! V Rakousku vědci

vyšlechtili žirafy obřích rozměrů. Můžete je vidět 

v rakouských Alpách, kde žijí ve volné přírodě. Dávejte

však pozor, aby vás některá z nich nezašlápla. 

V ČESKU SE

OBJEVILA

NOVÁ NEMOC! 

Česká republika je

zase v něčem

popředu. U muže z

Rakovnicka se

objevila nová

nemoc, která ve

světě nemá

obdoby. Muži

začalo růst na čele

třetí oko. Oko

zatím nedosahuje

klasických

rozměrů, už teď na

něj ale vidí. 
NÁRODNÍ DIVADLO HLEDÁ

KARKULKU! 

Národní divadlo hodlá příští rok uvést divadelní hru

Červená karkulka. Představení je však zatím bez hlavní

hrdinky, proto je vypsán konkurz. Hledá se holčička ve

věku od 10 do 15 let, která netrpí alergií na zvířata, vlka

totiž ztvárňuje opravdový vlk, kterého tvůrci představení

našli v lese na Šumavě. Předpokládá se, že hra bude mít

obrovský úspěch vzhledem k realistickému ztvárnění vlka. 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ V RÁMCI

OMEZENÍ ROZPOČTU ZAPOJÍ DO

CHODU ŠKOLY ŽÁKY. 

Ministerstvo školství si dlouho lámalo hlavu s tím, jak

ušetřit na vzdělávacím systému a po konzultaci 

s ministerstvem financí se rozhodlo učinit rázný krok.

Žákům se jednou týdně zruší výuka a budou vykonávat

práce, které jinak stojí školu nemalé peníze. 

Mezi takové práce se řadí například vymalování tříd,

generální úklid školy, oprava poničeného majetku, vaření

jídel na celý týden a další. Aby bylo šetření efektivní,

zaměstnanci, kteří měli tyto úkony na starosti doposud,  

budou propuštěni. Jedná se o paní uklízečky, pana školníka

a školní kuchařky. Žákům nebude udělován žádný plat,

naopak se tento krok považuje za praktický pro jejich

budoucí život a ministerstvo školství dokonce zvažuje, 

že by se rodiče finančně podíleli na nákupech materiálu

potřebného pro tyto práce. 

P

R

O

S

T

O

R

P

R

O

R

E

K

L

A

M

U

Milí žáci, nabízíme

vám jedinečnou

možnost

pronajmout 

si tento sloupek 

pro vaši reklamu.

Máte něco, co byste

chtěli nabídnout

svému okolí? Sem 

s tím! Za skvělých

199 Kč měsíčně 

si můžete

pronajmout část

stránky v našem

seriózním časopise

a nabízet tak vše, 

co budete chtít.

Hranice reklamy?

Ty nemáme! 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

ŠKOLOU SE ŠÍŘÍ NEMOC! BUDEME

MUSET NOSIT ZASE ROUŠKY? 

V naší škole se šíří nová nemoc! Šíří se takovou rychlostí, že

paní ředitelka uvažuje, že školu na čas zavře, dokud nemoc

nezmizí. O co se jedná? 

Jedná se o únavovou spavou nemoc. Nemoc se nešíří

pomocí kapének, ale obyčejným zívnutím. Pokud před vámi

někdo zívne, nakazí vás a vy budete zívat také. Následně na

vás padne únava a nebudete schopni pracovat a myslet.

Tato nemoc působí neškodně, ale  věřte, že pod nátlakem

únavy z vás bude úplně jiný člověk. Jediné řešení, které by

mohlo zamezit rychké nákaze, je nošení roušek. Neviděli

byste tak nikoho zívat a tak byste nemoci unikli. 

Na Sekanince

se objevuje

nelegální obchod 

s domácími úkoly.

Skupina žáků 

z osmého a

devátého ročníku

nabízí žákům 

z ročníků nižších

vypracované

domácí úkoly. Tato

skupina si říká

Homework gang 

a je mezi žáky čím

dál víc oblíbená,

přestože jejich

činnost je ve škole

považována 

za nelegální.  

NELEGÁLNÍ

OBCHOD VE

ŠKOLE!



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

NA NAŠÍ SEKANINCE SE OBJEVILI

SNĚHULÁCI! 

V pondělí 18. prosince se po příchodu do třídy žáci

nestačili divit. Ve třídě měli několik sněhuláků, přestože

venku už sníh není. Kdo je tam umístil? Kde vzal dotyčný

sníh? Jak dlouho tam jsou? 

Podle výpovědi svědků se do školy nikdo nemohl dostat,

první ve škole byla paní vrátná, po ní paní ředitelka,

následovali ostatní vyučující a zaměstnanci školy. Nikdo z

nich však nenesl žádný sníh a ve třídě plné sněhuláků

nikdo z nich nebyl. 

O následujícím vyšetřování vás budeme informovat. 

V OSTRAVICI

SE OBJEVILI

MOŘŠTÍ

TVOROVÉ! 

V Ostravici se

objevili mořští

tvorové. Toto

mysteriózní

setkání přitáhlo

pozornost místních

obyvatel a

vytvořilo vlnu

zvědavosti a úžasu.

Očití svědkové

popisují, jak se

voda najednou

začala rozechvívat,

a poté se z hladiny

vynořily skupiny

pestrobarevných

mořských tvorů.

Vědci zatím hledají

vysvětlení tohoto

neobvyklého jevu,

domnívají se však,

že se do vody

dostala sůl z cest,

proto se tam

mořským tvorům

daří. Jak ale

doputovali tvorové

až do Ostravice je

zatím záhadou. 

TAJNÁ PARTY VE ŠKOLNÍ KNIHOVNĚ:

UČITELÉ PŘEKROČILI HRANICE!

Zprávy o tajné party učitelů, která se konala ve školní

knihovně, zaplavily sociální sítě. Dočkáme se odhalení

skrytých talentů a divokých tanců učitelského sboru? 

Naše špionážní kamery zachytily okamžiky, které vám vyrazí

dech! Takže, co bude následovat ve světě této školy plné

překvapení? Sledujte naše další reportáže a buďte připraveni

na další šokující zvraty ve školním životě!



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

ŠOK! TAKOVÝ PROJEKT NIKDO

NEČEKAL! DO ČEHO JE SEKANINKA

NEJSPÍŠ ZAPOJENA? 

Podle informovaného zdroje se má Sekaninka v příštím

kalendářním roce zapojit do projektu Pozpátku. Cílem

projektu je zdokonalit jazyk žáků natolik, že se budou

vyučovat teoretické předměty pouze pozpátku. Vědecké

studie potvrdily, že pokud se lidé naučí mluvit a rozumět

také pozpátku, zdokonalí si schopnost učit se jazyk a to

jak ten rodný, tak také cizí, což je v dnešním světě

žádoucí. Učitelé budou proškoleni tak, aby žákům látku

vykládali pozpátku, žáci pak budou tuto “řeč” využívat při

ústním zkoušení a při testech. 

Napište nám svůj názor.  

P

R

O

S

T

O

R

P

R

O

R

E

K

L

A

M

U

Milí žáci, nabízíme

vám jedinečnou

možnost

pronajmout 

si tento sloupek 

pro vaši reklamu.

Máte něco, co byste

chtěli nabídnout

svému okolí? Sem 

s tím! Za skvělých

199 Kč měsíčně 

si můžete

pronajmout část

stránky v našem

seriózním časopise

a nabízet tak vše, 

co budete chtít.

Hranice reklamy?

Ty nemáme! 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

INZERCE: 

Prodám profil zpěvačky na sociální síti. Profil má 300 000

sledujících, obsahuje 425 příspěvků a nespočet lajků.

Profil je oficiální. Cena profilu je 100 000 Kč, měsíčně

vám ale vynese mnohem víc. 

V případě zájmu pište na email:

profilycelebrit@velkeprachy.cz

nebo volejte na číslo 732 000 111

Jmenuji se Milan, 

je mi 41 let a pracujy jako

ředitel v počítačové

firmně. Vidělávám velké

peníze, které rád utrácím

na luksusních dovolených.

Hledám ženu pod 30 let,

která bi semnou trávyla

dovolené a měla 

mně ráda. 

Email:

milanekbobanek@abc.cz

Prodám úplně nový iPhone 15 Pro Max. Je nepoužitý, úplně

nový, bohužel bez záruky. Původní cena 30 000 Kč, 

prodám za 25 000 Kč. 

V případě zájmu se ozvěte na email: sezenuvse@seznam.cz

Nabízím své služby v oblasti pořizování spolehlivých

informací a soukromých fotografií celebrit. Jsem

komunikativní, spolehlivý, umím být nenápadný a mám

spoustu času, není pro mne tedy problém stopovat

celebrity v jakoukoli denní i noční dobu. 

Cena dohodou. 

V případě zájmu volejte na číslo 605 333 555. 

SEZNAMKA:

Jmenuji se Norbert,

followers mi říkají

Norr21. Hledám sledující

pro svůj profil na

Instagramu. Každý den

poskytuji ke zhlédnutí

kvalitní příspěvky, jako

například můj jídelníček či

záznamy z her, které

hraju. Neváhej a sleduj

můj profil Norr21! 



TŘESK!

Limitovaná edice spolehlivého časopisu

Pokud máte i Vy informace o svém okolí, staňte se naším

zdrojem a informujte nás na email:

zarucene@sekaninka.com. 

Všechny informace, které nám podáte, otiskneme

anonynymně. 

Žádné ze svých zdrojů neprozrazujeme. 

Můžeme ale zaručit jejich spolehlivost a pravdivost jejich

tvrzení. 


